Alia lra. **¶** **Laqueos.** **¶** **Icos.**

Alia lra. **¶** **Scrutati.** **¶** **iniqtates.** **¶** **Scrutatio.**

quonia pat maior me est. Unde ex forma dei: Ego et pater unum sumus: quia cum in forma dei esset constitutus: non rapina arbitratum esse equis deo. Unde ex forma serui: Quia pat maior me est: quia semetipsum exinanivit formam serui accipiens. Accessit ergo homo ad cor altum: et exaltatus est deus. Occidit homo et exaltatus deus. Quod non occisus est ex infirmitate humana fuit: quod resurrexit et ascendit ex potestate divina. Accedit ad cor altum: cor secretum: cor abdolum: non ostendens quid nosset: non ostendens quid esset. Illi perstantes hoc totum esse quod videbatur: occidit hominem in corde alto: et exaltatus deus in corde diuino. Potentia enim maiestatis sue exaltatus est. Et quo ipse exaltatus: Unde non recessit humiliatus. Accedit homo ad cor altum et exaltabitur deus: propterea iam attendite fratres mei cor altum hominis. Cuius hominis: Pater syon dicet homo: et homo factus est in ea: et ipse fundauit eam altissimum. In ipsa ciuitate factus est homo: quia idem ipse fundauit altissimum: quia in ea factus est homo. Ergo accessit homo ad cor altum: Intuere hominem in corde alto: vide quantum potes si potes et deus in corde alto. Accessit homo et quia deus erat: et quia passurus erat volens: et quia exemplum probitum infirmis: et quia nihil ei facturi erant qui seuebant tanquam passuro deo: sed in homine: sed in carne quod sequitur. **Sagitte infantium** facte sunt plage eorum: **Ubi est illa seueritas:** **Ubi est ille fremor leonis:** populi rugientis et dicentes: **Crucifige crucifige:** **Ubi sunt insidie arcum tendentium:** **Nonne sagitte infantium** facte sunt plage eorum: **Hostis quemadmodum sibi faciunt de canicis sagittas infantibus:** quod feriunt: aut vni feriunt: **Que manus:** aut quod telum: **Que arma:** aut que membra: **Sagitte infantium** facte sunt plage eorum. **Et infirmate sunt contra eos lingue eorum.** **Acuant nunc linguas suas tanquam gladii:** firmet sibi sermonem malignum. **Adrito sibi enim** firmauerunt: quia infirmate sunt super eos lingue eorum. **Nihil quid poterat esse homo firmum aduersus deum:** **Adrita enim inquit iniquitas sibi:** **Infirmate** sunt super eos lingue eorum. **Ecce resurrexit dominus qui occisus erat.** **Transibant autem crucez** vel stabant et intuebant illum: sicut tanto ante psalmus predixerat: **Foderunt manus meas et pedes meos:** dinumerauerunt omnia ossa mea: **ipsi vero considerauerunt et aspexerunt me.** **Tunc** caput agitabant dicentes: **Si filius dei est descendat de cruce.** **Temptauerunt quodammodo** utrum filius dei esset: et quasi inuenerunt quod non esset: quia insultantibus illis de cruce non de-